
     
 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  KZ-22/2021 

 

Wrocław, dnia 09 listopada 2021r. 
  

/Strona postępowania/ 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji 

zgodne z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp  

pn: 

ZAKUP I DOSTAWA ODCZYNNIKÓW BIOCHEMICZNYCH ORAZ URZĄDZEŃ 

MEDYCZNYCH  

Sprawa nr KZ-22/2021 

 

Dotyczy: wyboru oferty najkorzystniejszej w części   II,III,VI  

 

a) Część II – – Zestaw do ilościowego oznaczania IgG anty wirusowi SARS Cov-2  

w surowicy krwi człowieka metodą ELISA (EIA 

b) Część III – Zestaw do ilościowego oznaczania IgM anty wirusowi SARS Cov-2  

w surowicy krwi człowieka metodą ELISA (EIA). 

c) Część VI- Odczynniki fizjologiczne i laboratoryjne 2 – parametry zmęczeniowe 

 

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu al. Ignacego Jana 

Paderewskiego 35 51-612 Wrocław. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w postępowaniu pt. ZAKUP I DOSTAWA ODCZYNNIKÓW BIOCHEMICZNYCH 

ORAZ URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH Sprawa nr KZ-22/2021 

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

a) część II: 

- numer najkorzystniejszej oferty:  2 

- cena oferty    1 355,00 zł brutto  

- Wykonawca:  

Oferta NR 2 IMMUNIQ Beata Solon-Gogol ul. Sąsiedzka 1 44-240 Żory 

office@immuniq.pl 

    

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści swz, nie nosi znamion rażąco niskiej 

ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie  

z przyjętym w swz kryteriami.  

b) część III: 

- numer najkorzystniejszej oferty:  2 

- cena oferty    1 355,00  zł brutto  

- Wykonawca:     

mailto:office@immuniq.pl


Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu   Biuro Zamówień publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,           Hala Wielofunkcyjna pok. 19  
51-612 Wrocław         e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

Oferta NR 2 IMMUNIQ Beata Solon-Gogol ul.Sąsiedzka 1 44-240 Żory 

office@immuniq.pl 

  

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści swz, nie nosi znamion rażąco niskiej 

ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie  

z przyjętym w swz kryteriami.  

 

c)Część VI  numer najkorzystniejszej oferty:  2 

 

- cena oferty    31 603,68  zł brutto  

- Wykonawca:  

Oferta NR 2 IMMUNIQ Beata Solon-Gogol ul.Sąsiedzka 1 44-240 Żory 

office@immuniq.pl    

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści swz, nie nosi znamion rażąco niskiej 

ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie  

z przyjętym w swz kryteriami.  

 

2. Zamawiający informuje, że umowa dla części II,III może być zawarta po dniu 16 

listopada 2021r., zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit a ) ustawy Pzp. 

3. Zamawiający informuje, że umowa dla części VI może być zawarta po dniu 16 listopada 

2021 r. zgodnie z art. .308 ust.2 ustawy PZP 

4. Streszczenie i porównanie ocen (liczba punktów) ofert Wykonawców przedstawia 

poniższa tabela: 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Część II – – Zestaw do ilościowego oznaczania IgG anty wirusowi SARS Cov-2 w surowicy 

krwi człowieka metodą ELISA (EIA  
 

Nume

r 

oferty 

Wykonawca Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 

 

Cena 

[C]  

 
60 % 

 

 

Termin 

dostawy 

[T]  
10% 

Termin 

ważności 

zestawów 

[W] 

10% 

 

Zakres 

wykorzystania 

odczynnika [Z] 

20% 

2 

 

 

IMMUNIQ BEATA 

SOLON-GOGOL  

ul. 

Sąsiedzka 1 

44-240 Żory 

 

  60 pkt 

 

 

10 pkt  

 

 

10 pkt  

 

 

   20 pkt 

 

 

  100 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:office@immuniq.pl
mailto:office@immuniq.pl


Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu   Biuro Zamówień publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,           Hala Wielofunkcyjna pok. 19  
51-612 Wrocław         e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

 

Część III – Zestaw do ilościowego oznaczania IgM anty wirusowi SARS Cov-2 w surowicy 

krwi człowieka metodą ELISA (EIA). 
   

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 

 

Cena 

[C]  

 

60 % 

 

 

 

Termin 

dostawy [T]  

 

10% 

Termin 

ważności 

zestawów 

[W] 

10% 

Zakres 

wykorzystania 

odczynnika [Z] 

20% 

2 

 

 

IMMUNIQ 

BEATA 

SOLON-

GOGOL  

ul. Sąsiedzka 1 

44-240 Żory 

 

60 pkt 10 pkt  10 pkt  20 pkt      100 pkt 

 

 

 

Część VI- Odczynniki fizjologiczne i laboratoryjne 2 – parametry zmęczeniowe  
 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 

        

Cena 

[C] 

60 % 

 

 

 

Termin 

dostawy [T] 

20% 

 

Termin ważności 

zestawów [W] 

20% 

 

 

 

 

1 

POINTE SCIENTIFIC 

POLSKA   SP .Z O .O  

Ul. Śródziemnomorska 11 

02-758 Warszawa 

Oferta nie podlega ocenie. 

2.  

IMMUNIQ BEATA 

SOLON-GOGOL  

ul. Sąsiedzka 11  

44-240 Żory 

60 pkt 

 

 

 

20 pkt  

 

 

 

           20 pkt 

 

 

 

 

  100 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 513 Ustawy Pzp Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes 

w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 



Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu   Biuro Zamówień publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,           Hala Wielofunkcyjna pok. 19  
51-612 Wrocław         e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w 

dziale IX Ustawy Pzp. 

 

             

             ……............................................................ 

             Kanclerz  

       Mgr Adam Roczek  

 
wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Aneta Baraniuk tel. 71/347-35-54 
Wrocław 09.11.2021 r.  

T:260. 

 


